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Sygn. USK/DZP/PN-74/2018
                                                   


   Wrocław, 2018-04-06
Dotyczy:  Dostawa odczynników dla Laboratorium Mikrobiologicznego i Laboratorium Biologii Molekularnej wraz z dzierżawą i serwisem aparatów na 24 miesiące-dogrywka; USK/DZP/PN-74/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Pytanie 1 Dotyczy Pakiet Nr 21- Szybkie testy do identyfikacji drobnoustrojów, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści testy konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem na wymagane zapotrzebowanie, tj. 75 pełnych opakowań?

Odpowiedź :
Tak, dopuści.

Pytanie 2 Dotyczy Pakiet Nr 21- Szybkie testy do identyfikacji drobnoustrojów, poz. 3

Czy Zamawiający wymaga aby zestaw zawierał testy, enzymy i karty?

Odpowiedź :
Tak, wymaga.

Pytanie 3 Dotyczy Pakiet Nr 21- Szybkie testy do identyfikacji drobnoustrojów, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści testy konfekcjonowane po 60 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem na wymagane zapotrzebowanie, tj. 7 pełnych opakowań?

Odpowiedź :
Tak, dopuści.

Pytanie 4 Dotyczy Pakiet Nr 21- Szybkie testy do identyfikacji drobnoustrojów, poz. 4

Czy Zamawiający wymaga aby zestaw zawierał kontrole w zestawie? Jednocześnie zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wymaga aby dodatkowo test posiadał możliwość potwierdzenia identyfikacji drobnoustrojów z hodowli oraz z posiewu krwi ?

Odpowiedź :
Tak, wymaga.

Pytanie 5 Dotyczy Pakiet Nr 21- Szybkie testy do identyfikacji drobnoustrojów, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści testy konfekcjonowane po 25 sztuk w opakowaniu 
z odpowiednim przeliczeniem na wymagane zapotrzebowanie, tj. 20 pełnych opakowań?

Odpowiedź :
Tak, dopuści.

Pytanie 6 Dotyczy Pakiet Nr 21- Szybkie testy do identyfikacji drobnoustrojów, poz. 5

Czy Zamawiający wymaga, aby zestaw zawierał kontrole oraz diluant?

Odpowiedź :
Tak, wymaga.

Pytanie 7 dotyczy wzoru umowy, § 7 ust. 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w § 7 ust. 1 zapis "licząc od początku miesiąca następnego po miesiącu realizacji dostawy" na zapis "licząc od daty wystawienia faktury"?

Odpowiedź :
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 dotyczy wzoru umowy, § 7 ust. 2:
Wnosimy o zmianę § 7 ust. 2 wzoru umowy na następujący: „W razie opóźnienia w zapłacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.

Odpowiedź :
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 dotyczy wzoru umowy, § 7 ust. 3:

Wnosimy o dodanie do § 7 ust. 3 wzoru umowy zdania/ustępu w następującym brzmieniu: „Powyższy zapis nie wyłącza możliwości upoważnienia przez Wykonawcę pełnomocnika prawnego (adwokata, radcy prawnego) do reprezentacji i podejmowania działań w jego imieniu.”.
Zapis §7 ust. 3 w dotychczasowej formie jest zrozumiały w kontekście zabezpieczenia Zamawiającego przed ewentualnymi próbami obchodzenia przez Wykonawców zakazu dokonywania cesji wierzytelności. Jednakże należy wziąć pod uwagę, iż treść przywoływanego zapisu może być powodem nieuzasadnionego wyłączenia możliwości reprezentacji Wykonawców przez powołanych przez nich pełnomocników prawnych.

Odpowiedź :
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 dotyczy wzoru umowy, § 11 ust. 1 :

Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kar umownych w § 11 ust. 1 wzoru umowy na 10% wartości brutto niewykorzystanej części pakietu/zadania. Naliczanie kary od wartości zrealizowanej już prawidłowo umowy jest nadużyciem uprawnień przez Zamawiającego i podlega miarkowaniu przez właściwy Sąd.

Odpowiedź :
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 dotyczy wzoru umowy, § 11 ust. 2 :

Wnosimy o zmianę § 11 ust. 2 wzoru umowy na następujący: „Za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,2% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki.”

Odpowiedź :
Zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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